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UCHWALA NR VIII/47/2015

RADY GMINY KLUKOWO

zdnia 21 grudnia2015 r.

vv spravvie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r.
poz.1515). art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 z pozn.
zm.). art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.849
z pozn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz 465
z pozn. zm.) uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Okresla sie wzor informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego stanowiacy zalacznik
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Okresla sie wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci stanowicjcy zalqcznik Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

§ 3. Okresla sie wzor deklaracji na podatek rolny stanowiacy zalacznik Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Okresla sie wzor deklaracji na podatek lesny stanowiacy zalacznik Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Traci moc uchwala Nr IX/49/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie okreslenia
wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych i uchwala Nr XII/69/12 Rady Gminy Klukowo z dnia 27
czerwca 2012 r. w sprawie zmiany Uchwaly Nr IX/49/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2011 r. w
sprawie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Klukowo.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Podlaskiego z mocq obowiazujacc} od 1 stycznia 2016 r.

Przewodniczacy Rady Gminy

Andrzej Tymiriski
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr V1II/47/2015

Rady Gminy Klukowo
INFORMACJAW SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO,

LESNFCO z dnia 21 grudnia 2015 r.

F@dsta.wa prawna: Ustawa z dma 12 stycznia 1991 r o podatkach i oplatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz 849 z pozn zm ). ustawa z
dnia 15listopada 1984 r o podatku rolnym (t.j, z 2013 r poz 1381 z pozn zm.), ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r o
podatku lesnym (t.j. Dz..U z 2013 r poz. 465 z pozn. zm.)

Skladajacy: I-'ormularz przeznaczony dla osob fizycznych bedacych wlascicielami nieruchomosci, obiektow budowlanych, gruntow.
lasow, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci tub obiektow budowlanych, gruntow, lasow. uzvtkownikami wicczystymi
gruntow, lasow. posiadaczami nieruchomosci tub ich czesci albo obiektow budowlanych lub ich czesci. gruntow. lasow
stanowiacvch wlasnosc Skarbu I'ahstvva lub icdnostki samorzadu teivtonalncgo

Iermin skladania: Wterminie 14 dni odwyslapienia okolicznosci uzasadmajacych powstame albo wygasniecic obowiazku podatkowego
lub zaistnienia zdarzch majacych wplyw na wysokosc podatku

Miejsce skladania Organ podatkowy wlasciwy zewzgledu na miejsce polozenia przedmiotow opodatkowania

\. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

2. \\ O.I I GMINY KLUKOWO

ul. Mazowiccka 14 , 18-214 Klukowo

B. DANE IDENTYIIKACY.INE

3 Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznacz\c wlasciwa poz\cjc)

D l.wlasciciel D 2. wspolwlasciciel D 3. posiadacz samoistny D 4. wspolposiadacz samoistny

D 5 uzstkounik wieczysty D 6 wspoluzytkownikwieczysty D 7. posiadacz D 8 wspolposiadacz
4 Miejsce/a(adres/y) polozeniaprzedmiotowopodatkowaniaoraz numer/yd/.ialek

5 Numer/y ksicgi wicczystei lub zbioru/ow dokumentow

Nazwisko 7 Pierwsze unie 8 Data urodzenia

9 Imie ojca, matki 10. Numer Pesel/RLGON Tele fon

12. Krai 13 WojewGdztwo 4 I'owial

15 Cimma h I Mica 17 Numer domu/ Numer lokalu

8 Miejscowosc 9 Kod pocztowy 20 Poczta

C. OKOLICZNOSCI POW ODU.IA( E KONIECZNOSC ZLOZENIA LIB ZMIANY INEOK.MACJI

I. PODATEK OD NIEIU C IIOMOSC I

I). DANE DOTYCZACE PRZEDMIOIOVV OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionych)

Wyszczegdliiieiiie Podstawa opodatkowania

D.I POWIERZCHNIA (JRLNTONV

I . zwiazana z prowadzenicm dzialalnosci gospodarczej. bez wzgledu na sposob zakwalifikowama
ewidenc)i aruntow i budynkow

Z. pod wodami powierzehniowymi stojacymi lub wodami powierzehniowymi plynaevmi jezior i
zbiornikow sztucznych

3. pozostalych ,w tym zajftych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozvtku publicznego
pizezorganizacjc pozytku publicznego

ha
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4. niezabudowanych objetych obszarcm rewitalizacji, o ktorym mowa w ustawie z dnia 9 pazdziernika
2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.Poz. 1777), i polozonych na terenach. dla ktorych micjscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowe mieszkamowa, uslugowa
albo zabudow? o przeznaczeniu mieszanym obejmuja,cym wylacznie te rodzaje zabudowy. jezeli od
dnia wejscia w zycic tego planu w odniesieniu do tych gruntow uplynal okres 4 lat. a w tym czasie nie
zakoriczono budowv zszodnie z przepisami prawa budowlanego

nr

D..2 POWIERZCHNIA IIZYTKOWA BLDYNKOW LUB ICH CZF,SCI
powierzchnia uzytkowa - mierzona powewnetrznej diugosci scian nawszystkich kondygnacjach, z wyjatkiem powicrzchni klatek schodowych

oraz szybow dzwigowych, za kondygnacje uwaza si? rowniez garaze podziemiie, piwnice. sutercny. i poddasza uzvtkowe Powierzchnie
pomieszczeh lubich czesci orazczesci kondygnacji o wysokosci w swietle od 1.40 m do 2,20 m zalicza siedo powicrzchni uzytkowei budynku
w 50%. a jezeli wysokoscjest mniejsz niz 1,40m, pomija sie;
budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisow prawa budowlancgo. ktory jest trwale zwiazany z gruntem. wydzielonv z przestrzcni za
pomoca przegrod budowlanvch oraz posiada fundamenty i dach

1 mieszkalnych ni"

2 zwiazaiwch z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej orazod budvnkow mieszkalnych lub ich czesci
zaietych na prov\adzenie dzialalnosci gospodarczej

nr

3 zajelych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresic obrotu kwalifikowanym matenalem
siewnyin nr

4 zwiazanych z udziclamcm swiadczeh zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dzialalnosci leczniczej
za|ct\ch przez podmiotv udzielajace tveh swiadczeh nr"

1 5 pozostalych ,w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez
organizacie pozvtku publicznego

D.3 BUDOVVLE - wedlug wartosci okresloncj w art 4 ust 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy o podatkach i oplatach
lokalnvch

zl

E. INFORMACJI 0 NIERUC HOMOSC IACII ZWOLNIONYCIl

1 budynki gospodarcze lub ich czesci polozone na gruntach gospodarstw rolnych, sluzace wvlacznie
dzialalnosci rolniczej m2

2 inne (podac rodzaj. powierzchnie gruntow, budvnkow. budowli zwolmoinch oraz. przepis prawa z ktorcgo
wynika zwolnienie)

II. PODATEK ROLNY

I.DANE DOH CZACE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (wlacznie ze zwolmonymi)

Klasy uzylkow
wynikajace z
evvidencji gruntow

Powierzchnia gruntu w hcktarach fizycznych

Orne Sady Laki l pastwiska Ogolell!

;i

c HI

ilia

lib

\;

Va

Vb

V

W

Viz

lazem

3runtypodstawami zarybionymi lososiem.trocia.glowacica. palla i pstragiem

jrunly pod stawami zarybionymi innymi gatunkami ryb

jrunty pod stawami niezarybionym

jrtinty mine zabudowane

^owy

Jzytki rolne, dla ktorych nie mozna ustalic przclicznika
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ILAZF.M

< ;. INFORMACJA O ZVVOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM

podac rodzaj.klasc i powierzchniegruntow zwolnionychoraz przepis prawa- z ktorcgo wynikazwolnienie)

I. LLC.I W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

1 z tytulu nabycia lub przyjecia w zagospodarowame gruntow

2 inwestycyjne

3 nine

Razem

II. PODATEK LESNY

. POWIERZC IINI A LASU ( w ha l"izvcznych)
• wynikapca z ewidencji gruntow i budvnkow

ha

c

- zwolnionaod podatkulesnego w tym

i) lasy z drzewoslanem w wieku do 40 lat ha

b) nine (podac rodzaj, powierzchnie gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystepuje
zwolnienie

ha

- podlcgajaca opodatkowaniu ha

Wtym lasy wchodzacew sklad rezerwatowprzyrody i parkow narodowych ha

<

. OSWIADCZENIEI PODPIS PODATNIKA/OSOBY REPREZENTIUACEJ PODAINIKA
)swiadczam, ze sa. mi znane przepisy Kodcksu karncgo skarbowego o odpowicdzialnosci za podanic danycli niezgodnych z
zcczy wisloscii).

21 Imic 22 Nazwisko

23 Data wypelnienia (dzieh - miesiijc - rok) 24 Podpis (pieczec) skladajacego / osoby reprezentujacej skladajaccgo

v. ADNOI A( .IE ORGANU PODAI KOWEC.O

w

25 Uwagi organu podatkowego

26 Identyiikator przyjmujaccgo formularz 27 .Data i podpis przvjmujacego formularz
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1 Numer Identyfikatora Podalkowcgo skladajacego
deklaracje

Zalqcznik Nr 2 do Uchwary Nr V1II/47/2015

Rady Gminy Klukowo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

nil

Podstawa prawna:
Ustawazdnia I2stycznia 1991 r.o podatkach i oplatach lokalnych (t.j Dz.U. z 2014 r poz.849 z pozn.zm,)

Skladajsjcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych. jcdnostek organizacyjnych oraz spolek me majacych osobowosci prawnej
bcdacych wlascicielami nieruchomosci lub obiektow budowlanych. posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiektow
budowlanych. uzytkownikami wieczyslymi gruntow, posiadaczami nieruchomosci lub ich czesci albo obiektow budowlanvch
lub ich czesci, slanowiacych wtasnosc Skarbu Pahstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla osob fizycznveh
bedacych wspolwlascicielami lub wspolposiadaczani z osobami prawnymi, badz z innymi icdnostkami organizacyinvmi
nieposiadajacymi osobowosci prawnej lub ze spolkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej, z wyjatkiem osob fizycznych
tworzacych wspolnote mieszkaniowa.

rermin skladania Do31 stycznia kazdego roku podatkowego lubw terminic 14 dm od zaistmema okolicznosci maiacych wplyw na powstanie
badz wygasniccic obowiazku podatkowego lubwysokosc opodatkowania

Miejsceskladania Organ podatkowy wiasciwy zc wzgledu na miejsce polozeniagruntow. budvnkow. budowli

\. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

3. WOJ I GMINY KLUKOWO

ul. Mazowiecka 14 18-214 Klukowo

B. DANE SKLADAJA.CEGO DEKLARACJF, (mepotrzebne skreslic)

- dotyczs' skladajacego deklaracje niebedacego osoba fizyczna - dotyczy skladajacego deklaracje. bedacego osoba fizyczna

B.l DANE IDENIMIKACYJNE

4 Rodzaj skladajacego deklaracje (zaznaczyc wlasciwa pozyeje

1. n osoba fizyczna 2n osoba prawna 3.o jednostka organizacyjna nie posiadajqca osobowosci prawnej

4. n spolka me majaca osobowosci prawnej

5 Rodzaj wlasnosci. posiadama (zaznaczyc v\lasciwa pozyeje)

• wlasciciel 2,o wspolwlasciciel 3.!.: posiadaczsamoistny 4.o wspolposiadacz. samoistny

5. d uzytkownik wieczysty 6 lj wspoluzytkownik wieczysty 7. n posiadacz 8.• wspolposiadacz

S. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz.numcr/y dzialek

Numer/y ksicgi wieczystej lub zbioru/6w dokumentow

Nazwa pelna / Nazwisko. pierwsze imi?, drugie imie.data urodzenia

9 Nazwa skrocona / imie ojca. nine matki

10 Idcntvfikator RIZGON / Numer PESEI.

B.2 ADRF.S SIF.DZIBY / ADRFS ZAMIFSZKANIA
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11. Kraj 12 Wojcwodztwo 13 Powiat

14 Gmma 15 (Mica 16 Numer domu / Numer lokalu

17 Miejscowosc 18 Kod pocztowy 19 I'oczta

c. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI

20 Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa pozyeje)

1. a zlozenie deklaracji rocznej 2. • korekta deklaracji rocznej

it. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionych)

WYSZC/.FGOI NIFNIE Podstawa

opodatkowania
Stawka podatki

wzl.gr
Kw-otapodatku

w

zl. gr.

c
D.I POWIERZCHNIA GRUNTOW

I. zwiazana z prowadzenicm dzialalnosci gospodarczej. bez wzgledu na sposob
zakwalifikowama w ewidencji gruntow i budvnkow

21

nr

22. 23.

_. pod wodami powierzehniowymi stojacymi lub wodami powierzehniowymi plynacymi
jezior i zbiomikow sztucznych

24

ha

25 26

3. pozostalych ,w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytki
publicznego przez organizacje poz\tku publicznego

27

nr

28 29.

4. niezabudowanych objetych obszarem rewitalizacji, o ktorym movva w ustawie z dnia 9
pazdziernika 2015 r o rewitalizacji (Dz.U.Poz.1777), i polozonych na terenach, dla

ktorych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczeme

pod zabudowe mieszkaniowa, uslugowa albo zabudowi; o przez.naczeniu mieszanym
obejmujqcym wylacznie tc rodzajc zabudowy, jezeli od dnia wcjscia w zycie tego planu
w odniesieniu do tych gruntow uplyna! okres 4 lat. a w tym czasie nie zakohczono

budovvv zeodnic z przcpisami prawa budowlane

30.

nr

31. 32.

c D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDVNKOW LUB ICH CZi;SCT

1. mieszkalnych 33

nr

34. 35.

2 zwiazanych z prowadzenicm dzialalnosci gospodarczej oraz od czesci budvnkow
mieszkalnych zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej

36

nr

37. 38

3 zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
matenalem siewnym

39

nr

40 41

4. zwiazanych z udzielamem swiadczeh zdrowotnych w rozumieniu przepisow
o dzialalnosci leczniczej.zajclychprz.cz podmioty udzielajace tych swiadczeh

12

nr

43. 44

5 pozostalych. w tym zajetych na prowadzenie odplatnej dzialalnosci pozytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego

45 46 47

Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego czesci nalezy zaiiczyc powierzchnie mierzona po wcwnetrznei diugosci scian na wszvstkich
kondygnacjach. z wyjatkicm powicrzchni klatek schodowych oraz szybow dzwigowych; za kondygnacje uwaza sie rowmcz garaze podziemiie,
piwnice. sutercnv. i poddasza uzvtkowe. Powierzchnie pomieszczeh o wysokosci od 1.40 m do 2,20 in zalicza sic do powicrzchni uzvtkowei
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budynku w 50%, a mmejsza niz 1.40m, pomija sie) Budynek- obiekt budowlany w rozumieniu przepis6w prawa budowlanego.ktory jest trwale
zwiazany z gruntcm. wydziclonv z przestrzeni za pomoca przegrod budowlanych oraz posiada fundamenty i dach)

D.3 Bl DOW IE

I budow le

kvcglug wartosci okrcsloncj na podstawie art4 ust 1 pkt 3 oraz ust3-7 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych

E. LACZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku (w pelnych zlotych)

19 50

2%

F. INFORMAC.IA O NIERl CHOMOSCIACII ZWOLNIONYCH

(podac powierzchnie. badzwartosc budowii przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiegotytulu wysUjpuje zwolnienie)

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODAINIKA/OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATMKA
Oswiadczam, ze sa miznaneprzepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danychniezgodnych z rzeczywistoscia

52 Imie S3 Nazwisko

54 Data (dz.ieh - miesiac - rok) 55, Podpis(pieezec)skladajacego/ osoby reprczentujaccj skladajacego

II. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

56 Uwagi organu podatkowego

57 Identyl'ikator przyjmujacego formularz 58 Podpis przyjmujacego formularz

Na podstawieart. 3a ustawyz dnia 17czerwea 1966r. o postepowamu egzekucyjnymw admimstracji(t.j Dz.U z 2014 poz 1619ze. zm.
niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego
Zgodnie z art 81 ustawy zdnia 29sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz U Z 2012 r poz 749ze zm.) skorygowanic deklaracji
nastepuje przez zlozenie korygujacej deklaracji
W przypadkugdy kwota podatku nie przekracza 100zl. podatekjest platnyjednorazowo w terminic plalnosci pierwszei raty.
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I Numer Identyfikatora Podatkowego skladajacego
deklaracie

Zakicznik Nr 3 do Uchwaly Nr VIII/47/2015

Rady Gminy Klukowo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na 2 Rok

Podstawa prawna Ustawa zdnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym (t j. Dz.U z 2013 r. poz. 1381 ze zm.)

Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych. jcdnostek organizacyjnych oraz. spolck nieposiadajacvch osobowosci prawnc
bedacych wlascicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaezam
gruntow stanowiacych wlasnosc Skarbu Pahstwa lub jednostki samorzadu lerylorialnego oraz dla osob fizycznych bedacycl
wspolwlascicielanii lub wspolposiadaczaini z osobami prawnymi lub jcdnostkami organizacyjnymi. w tym spolkami,
nieposiadajacymi osobowosci prawnc| __ __

eimmskladania Do 15stycznia kazdego roku podatkowego lub w termmie 14dm od zaistnienia okolicznosci inajacych wplyw na powstanic badz
wygasniecic obowiazku podatkowego lubwysokosc opodatkowania

Miejsce skladania Ogan podatkowy wlasciwy zc wzgledu na miejsce polozenia gruntow

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

3. WOJT GMINY KLUKOWO

ul. Mazowiccka 14 . 18-214 Klukowo

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (mepotrzebne skreshc)

- dotyczy skladajacego deklaracje nie bedacego osobafizyczna - dotyczy skladajacego deklaracje bedacego osobafizyczna.

b.i dam; identyfikacyjne

4 Rodzaj skladajacego deklaracje (zaznaczyc wiasciwa pozyeje)

l.u osoba fizyczna Id osoba prawna 3. D jednostka organizacyjnanie posiadajqeaosobowosci prawnej

4 d spolka nie majaca osobowosci prawnej

5 Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wiasciwa pozyeje)

1 n wlasciciel 2 a wspolwlasciciel 3 n posiadacz samoistny 4. n wspolposiadacz samioslny

5 • uzytkownikwieczysty 6 11 wspoluzytkownik wieczysty 7 n posiadacz 8, a wspolposiadacz

6 Micjsce/a (adresy) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow

8. Nazwa pelna/ Nazwisko. pierwszc imie, data urodzenia

9 Nazwa skrocona / imie ojca. 111119 niatki

0 IdcntN fikator REGON / Numer PFSFL

B.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKAMA
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11 Kraj 12 Wojewodztwo 13 Powiat

14. Gmina 15 Ulica 16 Numer domu / Numer lokalu

17 Miejscowosc 18 Kod pocztowy 19 Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZEMA DEKLARACJI

20. Okolicznosci (zaznaczyc wiasciwa pozycJ9)

1. a zlozenie deklaracji rocznej 2 n korekta deklaracji rocznej

1). DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wlaczme ze zwolnionymi)

Klasy
uzytkow

wynikajace z
ewidcncji gruntow i

budynkow

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych
Liczba

hcktarow

przeliczc-
niowych

Stawka z 1

hcktara

(przclicze-
niowego lub
fizycznego)

w zl.gr,

Wymiar podatku rolnego
wzi.gr.

Ogcilem nie podlegajace przcliczeniu
na ha przeliczeniowe

Podlegajace
przeliczcniu na

hektary
przeliczeniowe

Pod dzialami

specjalnymi
Inne grunty

1 2 3 4 5 6 7 1

3runty ornc

II

Ilia

[lib

IVa

IVb

V

VI

Viz

Sady

1

II

Ilia

[lib

IVa

IVb

V

VI

Viz

Uzytki ziclone

i

II

111

IV

V

VI

Viz

Orunty pod stawami
zarybionymi
lososiem.trocia.glow
acica. palia i
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wtragiem

Grimly pod stawami
zarybionymi innymi
gatunkami ryb pod
stawami

zarybionymi innymi
aatunkami r\'b

Cirunty pod stawami
niczar\bionym
[irunty rolne
zabudowane

Rowy

Uzytki rolne. dla
ktorych nie mozna
ustalic przcliczmka

Razem

c
E. INFORMACJAO PRZEDMIOTACII ZWOLNIONYCH

(podac rodzaj. Idas? i powicrzchni gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego ytulu wvstepujc zwolnienie)

F. 1 1.G1 VV PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

1 z tytulu nabycia lub przyjeeia w zagospodarowaniegruntow

2. mwestycyjne

3. nine

Razem

G. L.SCZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku
Roznica kwot z D -1: (nalezy zaokraglic do pclnych zlotych)

II. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/OSO BY REPREZEM U.I A< F.I PODAINIKA

Oswladczam. ze sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niczgodnvch z rzeczywistoscia

c
21 Imie 22. Nazwisko

23. Data wypelniema (dzieh - miesiac - rok) 24. Podpis(pieczec) podatnika/ osoby reprezentujacej podatnika

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

25 Uwagi organu podatkowego

26 Data (dzicii-micsiac-rok) 27. Podpis przyjmujacego formularz

Na podstawie art 3a ustawy z dnia 17czerwca 1966 r.o post9powaniu egzekucyjnym vv administracji (t.j. Dz.U z 2014 r. poz. 1619 zc zm
niniejsza dcklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego.
Zgodniezart. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia I997r - Ordynacja podatkowa(Dz U Z20I2 r poz 749ze zm.) skorygowanie deklaracji
nastepujc przez zlozcnic korygujaccj deklaracji
W pizypadku gdy kwota podatku nie przckracza 100 zl, podatek jest pialny jednorazowo w terminie platnosci pierwszcj raty
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Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr VIII/47/2015

Rady Gminy Klukowo

z dnia 21 grudnia 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

na

I'odstawa prawna Ustawa z dnia30 pazdziernika 2002 r o podatku lesnym (t j.Dz.U. z 2013 r poz 465z pozn. zm.)

Skladajqcy: Formularz przcznaczony dlaosob prawnych. jednoslek organizacyjnych oraz spolek nieposiadajacych osobowosci prawnci bedacych
wlascicielami lasow. posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczyslymi lasow, posiadaczami lasow stanowiacvch
wlasnosc Skarbu Pahstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego. oraz dla oscib fizycznych bedacych wspolwlascicielanii lub
wspolposiadaczaini z osobami prawnymi lubz jcdnostkami organizacyjnymi, w tym spolkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej

fcrmin skladania Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w termmie 14 dm odzaistnienia okolicznosci maiacych wplyw napowstanie badz
wygasniyeie obowiazku podatkowego lub wysokosc opodatkowania

Miejsce skladania Organ podalkowy wiasciwy ze wzgledu na miejsce polozenia gruntow

3 WO.) I GMINY KLUKOWO

ul. Mazowiccka 14, 18-214 Klukowo

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE. (nicpotrzebneskreslic)

- dotyczy skladajacego deklaracje nie bedacego osoba fizyczna

- dotyczy skladajacego deklaracji; bydacego osoba fizyczna

B.I DANE IDENTYF1KACYJNE

4 Rodzaj skladajacego deklaracj9 (zaznaczyc wiasciwa pozyeje)

1.d osoba fizyczna 2. n osoba prawna 3.• jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej

4 :: spolka niemajaca osobowosci prawnej
5 Rodzaj wlasnosci . posiadania (zaznaczyc wiasciwa pozyeje)

I u wlasciciel 2 d wspolwlasciciel 3. d posiadacz samoistny 4 d wspolposiadacz samoistny

5 d uzytkownik wieczysty 6 d wspoluzytkovvnik wieczysty 7 a posiadacz 8. d wspolposiadacz.

6 Micjsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

Numer/y ksiegi wicczystcj lub zbioru/6w dokumentow

8 Nazwa pelna / Nazwisko. pierwsze iiniy, data urodzenia

9. Nazwa skrocona/ imie ojca. imie matki

10 Idcntylikator REGON / Numer PFSF

B.2 ADRES SIEDZIB\ /ADRES ZAMIESZKAMA

1. Kraj 12 Wojcwodztwo 13 Powiat

Id: CDA2E704-CA55-4D2F-B4AD-C79A0C9EB4BC. Podpisany Strona



14. Gnuna 15 Ulica 16 Numer domu / Numer lokalu

17 Miejscowosc 18 Kod poczlowy 19 Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI

20 Okolicznosci (zaznaczyc wiasciwa pozycj?)

1 a zlozeme deklaracji rocznej 2 n korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wvjatkiemzwolniomch)

D.l Z VVYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczegolnienie Powierzchnia w

hektarach fizveznveh

Stawka

podatku zl. gr.
Kwota podatku zl. £»1".

1 Lasy wchodzace w sklad rezerwatow przyrody i parkow narod(nvych

2. Lasy pozostale (nie wymienione w pkt 1)

3. Ka/.cm:

E. INFORMACJA O ZWOLNIEN1ACII OD PODATKU LESNEGO

(podac powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst9puje zwolnienie)

1. Lasy z drzewostanemw wieku do 40 lat. podac rok posadzenia(samosiewu) rok ha

2. Uzytki ekologiczne ha

3 Innc zwolnienia od podatku lesnego

I . OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZEM UJ.\CE.I PODATNIKA
swiadczam,ze sa mi znane przepisy Kodeksu karnegoskarbowego o odpowiedzialnosci za podaniedanych niezgodnych z rzeczywistoscia

21 [mi? 22 Nazwisko

23 Data wypelnienia (dzieh - miesiqc - rok) 24 Podpis (piccz9c) podatnika/osoby reprezentujaccj podatnika

1 ADNOTACJFORGAM PODATKOWEGO

25 Uwagi organu podatkowego

26 Data(dzieh-micsiac-rok) 27. Podpis przyjmujacego formularz

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post9powaniu egzekucyjnym w administracji ((t j.Dz.U z 2014 poz. I(>19 z pozn. zm.) niniejsza
deklaracja stanowi podstawc do wystawienia tytulu wykonawczego
Zgodnie z art. 81 ustawyz dnia 29 sierpnia 1997r - Ordynacja podatkowa(Dz U.Z 2012 r. poz 749 ze zm.) skorygowanicdeklaracji
nas(9pujc przez zlozeme korygujqcej deklaracji
W przypadku gdy kwota podatku nie przckracza 100 zl. podatek jest platny jednorazowo w terminic platnosci pierwszej raty
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